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aantal advertenties

gemiddeld aantal reacties

aantal ingetrokken advertenties

* exclusief cijfers van Woonstad Rotterdam, Vestia en SOR.

* inclusief cijfers van Woonstad Rotterdam, Vestia en SOR.

Q1-Q2 2021

Advertenties WoonnetRijnmond

Verhuringen WoonnetRijnmond

Verhuringen totaal*

Reacties WoonnetRijnmond

65 van de woningen waar geen kandidaat voor te vinden 
was, zijn 55+ woningen.

Totaal vrije sector

 < € 1.060

 < € 1.060 voorrang MiddenInkomen

 voorrang MiddenInkomen en doorstromer sociale huur

 vrije sector

Totaal vrije sector

 < € 1.060

 < € 1.060 voorrang MiddenInkomen

 voorrang MiddenInkomen en doorstromer sociale huur

 vrije sector

Geen kandidaten

Foutieve advertentie

Intrekking huuropzegging

Ten onrechte geadverteerd

Verhuurd op andere wijze

321

269
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52

Q1-Q2 2021Q1-Q2 2020aantal verhuringen naar huurprijs

< € 900

€900 - € 1.060

totaal
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193

74
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Q1-Q2 2021

Q1-Q2 2021

aantal verhuringen naar huurprijs

aantal verhuringen naar inkomensgroep

< € 900

€900 - € 1.060

totaal
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Menu

      downloads vragen?

Definities
Print versie

monitor Spelregels Verordening
Nog meer  
monitors

Neem gerust contact op met  

Ineke Mulder  

010 413 27 55  

imulder@maaskoepel.nl

bron: WoonnetRijnmond. September 2021.

niet huurtoeslaggerechtigd  
1, 2 pers. t/m EU-grens

huurtoeslaggerechtigd 1, 2 pers.

hoger MiddenInkomen 
(€ 44.656 t/m € 60.036/€ 70.036)

hoge inkomens

inkomen onbekend

lage MiddenInkomen  
(€ 40.025 t/m € 44.655)

huurtoeslaggerechtigd 3+ pers.
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aantal naar leeftijd en huurgrens Q1-Q2 2021
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3

1

2

15

89

16

1

4

1

8

29

121

18

12

1

0

6

14

32

2

11

548
verhuringen

269
WoonnetRijnmond

279
Woonstad Rotterdam, 

Vestia, SOR

Q1-Q2 2021

193
verhuringen

81
MiddenInkomen  
+ doorstromer

69
< 35 jaar

12
< €900

57
€900 - € 1.060

48
35 - 55 jaar

16
< €900

32
€900 - € 1.060

38
€900 - € 1.060

76
> 55 jaar

38
< €900

Q1-Q2 2021

269
advertenties

193
verhuringen*

96%
MiddenInkomen

78%
MiddenInkomen

7%
lager inkomen

79

83%
MiddenInkomen
+ doorstromer

42%
MiddenInkomen  
+ doorstromer

9%
hoger inkomen

71vo
or

ra
n

g
 v

oo
r

g
aa

n
 n

aa
r

re
ac

ti
es

 g
em

id
d
el

d

aantal naar inkomensgrens en huurprijs

aantal naar huurprijs en labeling

http://www.maaskoepel.nl/definities-woonruimtebemiddeling/monitor-wnr
http://www.maaskoepel.nl/Portals/Maaskoepel/Ontwikkelen/20210924__Printversie_MiddenHuurMonitorWNR_Q2_2021.pdf
http://www.maaskoepel.nl/Portals/Maaskoepel/Ontwikkelen/1802%20Spelregels%20WRB%20Maaskoepel%20def.pdf
http://www.maaskoepel.nl/Portals/Maaskoepel/Ontwikkelen/Verordening%20Woonruimtebemiddeling%202020.pdf
http://www.maaskoepel.nl/ontwikkelen/monitorrapporten/monitor-woonruimtebemiddeling-regio-rotterdam
http://www.maaskoepel.nl/Portals/Maaskoepel/Ontwikkelen/20210924__Printversie_MiddenHuurMonitorWNR_Q2_2021.pdf
http://www.maaskoepel.nl/definities-woonruimtebemiddeling/monitor-wnr
http://www.maaskoepel.nl/Portals/Maaskoepel/Ontwikkelen/1802%20Spelregels%20WRB%20Maaskoepel%20def.pdf
http://www.maaskoepel.nl/Portals/Maaskoepel/Ontwikkelen/Verordening%20Woonruimtebemiddeling%202020.pdf
http://www.maaskoepel.nl/ontwikkelen/monitorrapporten/monitor-woonruimtebemiddeling-regio-rotterdam

